

**ROZPATRZENIE UWAG WNIESIONYCH DO PROJEKTU ZMIANY STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA JÓZEFOWA
STANOWISKO BURMISTRZA MIASTA JÓZEFOWA**

l. p.	data wpływu	imię i nazwisko, nazwa jednostki organizacyjnej, adres	treść	oznaczenie nieruchomości, której uwaga dotyczy	ustalenia projektu zmiany Studium	stanowisko Burmistrza		uwagi
						uwaga uwzględniona	uwaga nieuwzględniona	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	03.12.2020	Jacek Długoborski Anna Opyrczał Agnieszka Hryczuk Paweł Hryczuk	Wnoszą o przeznaczenie działki w obszarze ulic Dobrej, Prostej i Rejtana na cele zabudowy jednorodzinnej (w tym na działkach z zielenią o charakterze leśnym).	Nie dotyczy terenów objętych procedurą zmian – działki w obszarze ulic Dobrej, Prostej i Rejtana.	-		nie	Uwaga bezprzedmiotowa – nie dotyczy obszaru objętego procedurą zmiany
2	20.11.2020	Tadeusz Jobda	Wnosi o zachowanie ustaleń zmiany Studium.	Działka ew. nr 15 obręb 97.	Teren R (usługi różne bez przesądzania ich profilu).	tak		
3	30.11.2020	Ewa Sławińska Hanna Sławińska Andrzej Sławiński	Wnoszą o przeznaczenie działki w obszarze ulic Dobrej, Prostej i Rejtana na cele zabudowy jednorodzinnej (w tym na działkach z zielenią o charakterze leśnym).	Nie dotyczy terenów objętych procedurą zmian – działki w obszarze ulic Dobrej, Prostej i Rejtana.	-		nie	Uwaga bezprzedmiotowa – nie dotyczy obszaru objętego procedurą zmiany
4	01.12.2020	Ochotnicza Straż Pożarna ul. Polna 1 05-420 Józefów	Wnoszą o wykreślenie z pkt 2, rozdziału III, w dziale II Studium, zapisu o treści „natomiast zlikwidowanie w centrum miasta siedziby jednostki OSP Józefów wymaga przeniesienia na inny teren” i zastąpienie go zdaniem o treści „natomiast zlokalizowanie w centrum miasta siedziby jednostki OSP Józefów wymaga modernizacji istniejącej poprzez rozbudowę/przebudowę”.	Nie dotyczy terenów objętych procedurą zmian – działki w obszarze ulic Dobrej, Prostej i Rejtana.	-		nie	Uwaga bezprzedmiotowa – nie dotyczy obszaru objętego procedurą zmiany
5	02.12.2020	Paweł Majka	Wnosi o przeznaczenie działki w obszarze ulic Dobrej, Prostej i Rejtana na cele zabudowy jednorodzinnej (w tym na działkach z zielenią o charakterze leśnym).	Nie dotyczy terenów objętych procedurą zmian – działki w obszarze ulic Dobrej, Prostej i Rejtana.	-		nie	Uwaga bezprzedmiotowa – nie dotyczy obszaru objętego procedurą zmiany
6	07.12.2020	Natalia Łęcka-Kądziela Jacek Kądziela Jakub Kądziela	Wnoszą o przeznaczenie działki w obszarze ulic Dobrej, Prostej i Rejtana na cele zabudowy jednorodzinnej (w tym na działkach z zielenią o charakterze leśnym).	Nie dotyczy terenów objętych procedurą zmian – działki w obszarze ulic Dobrej, Prostej i Rejtana.	-		nie	Uwaga bezprzedmiotowa – nie dotyczy obszaru objętego procedurą zmiany
7	09.12.2020	Mieszkańcy Józefowa- Michalina	Wnoszą o przeznaczenie działki w obszarze ulic Dobrej, Prostej i Rejtana na cele zabudowy jednorodzinnej (w tym na działkach z zielenią o charakterze leśnym).	Nie dotyczy terenów objętych procedurą zmian – działki ew. nr 7, 6, 7, 76 obręb 29.	-		nie	Uwaga bezprzedmiotowa – nie dotyczy obszaru objętego procedurą zmiany
8	11.12.2020	Magdalena Bogusz (uwaga złożona czterokrotnie)	Wnosi o zmianę przeznaczenia „kategorii ML” na „kategorię U”.	Nie dotyczy terenów objętych procedurą zmian – działka ew. nr 251 obręb 21.	-		nie	Uwaga bezprzedmiotowa – nie dotyczy obszaru objętego procedurą zmiany
9	11.12.2020	Magdalena Sudacka Grzegorz Sudacki Adam Hrycz Agnieszka Hrycz	Wnoszą o przeznaczenie działki w obszarze ulic Dobrej, Prostej i Rejtana na cele zabudowy jednorodzinnej (w tym na działkach z zielenią o charakterze leśnym).	Nie dotyczy terenów objętych procedurą zmian – działki w obszarze ulic Dobrej, Prostej i Rejtana.	-		nie	Uwaga bezprzedmiotowa – nie dotyczy obszaru objętego procedurą zmiany

10	14.12.2020 nadanie 11.12.2020	Maciej Chuteński	Wnosi o zmianę przeznaczenia „działek oznaczonych użytkowaniem „Ld” na „użytek w postaci użytku „M” względnie użytki „Lm””.	Nie dotyczy terenów objętych procedurą zmian – działki ew. nr 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 obręb 16.	-	-	nie	Uwaga bezprzedmiotowa – nie dotyczy obszaru objętego procedurą zmiany
11	14.12.2020 nadanie 11.12.2020	Vaster sp. z o.o. ul. Kokoryczki 1 04-186 Warszawa	Wnosi o zmianę "kategorii "LM" czyli tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej na działkach leśnych" na kategorię "U"- tereny usług miastotwórczych i ogólnomiejskich" z dopuszczalną funkcją towarzyszącą (M)- zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna" dla działki nr 5 z obrębu 21	Nie dotyczy terenów objętych procedurą zmian – działka ew. nr 5 obręb 21.	-	-	nie	Uwaga bezprzedmiotowa – nie dotyczy obszaru objętego procedurą zmiany
12	14.12.2020 nadanie 11.12.2020	Godax sp. z o.o. ul. Grochowska 1 04-186 Warszawa	Wnosi o zmianę „kategorii LM czyli „tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej na działkach leśnych” na kategorię U „tereny usług miastotwórczych i ogólnomiejskich” z dopuszczalną funkcją towarzyszącą (M) „zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna”.	Nie dotyczy terenów objętych procedurą zmian – działka ew. nr 4/2 obręb 21	-	-	nie	Uwaga bezprzedmiotowa – nie dotyczy obszaru objętego procedurą zmiany

Załączniki: zbiór uwag zamieszczonych w wykazie

Z up. BIŁYŃCIE PRZA
ZASTĘPCA BURMISTRZA
P. GOSZCZAK
Piotr Goszczak